
 
1. zápis z jednání Výboru pro rozvoj průmyslové zóny Soběslav 

 

17. 2. 2021 
 

Soběslav 

 
Přítomni: J. Himpan, A. Krejčová, P. Hejný, J. Podlaha, L. Slabý, T. Šena, P. Plát 
 
Hosté:    J. Bláha, D. Buzu, M. Staňková 
 
Program: 

1. Představení členů výboru 

2. Představení vzniku Průmyslové zóny Soběslav 

3. Různé  

 

1. Představení členů výboru 
Předseda výboru zahájil jednání a přestavil jednotlivé členy výboru a jejich profesní zaměření.  
 
2. Představení vzniku Průmyslové zóny Soběslav 
Starosta města promluvil o vzniku záměru Průmyslové zóny Soběslav a sdělil členům výboru informace týkající 
se jednání s investorem (Exprin Property, s.r.o.) dotčené části Průmyslové zóny Soběslav. 
 
Vedoucí oddělení územního plánování a památkové péče promluvila o rozpracované změně územního plánu, 
jehož společné projednání může proběhnout až po skončení nouzového stavu. Informovala členy výboru o 
možnostech zapracování změn do územního plánu. Dále pak zodpovídala dotazy členů výboru. 
 
Vedoucí odboru životního prostředí zodpověděla dotazy členů výboru týkající se srážkových vod. 
 
3.  Různé 
Byl zřízen elektronický komunikační kanál pro členy výboru k ukládání a sdílení podkladů a připomínek pro další 
jednání k tématu průmyslové zóny Soběslav. 
 
 
 
Termín příštího jednání:  24. 2. 2021 

 

Zapsala: Michaela Pimperová, 18. 2. 2021 


